ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS DE LA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2023-1II-DIRTEPOL-TRUJILLO —
PRIMERA CONVOCATORIA

“CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA
LOS VEHICULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA XIl MACREPOL
ANCASH, INTEGRANTE DE LA UE 005 - DIRTEPOL TRUJILLO”

En la ciudad de Trujillo, distrito y provincia de su nombre, siendo las 10:10 horas del dia
diecinueve (19) de octubre del dos mil veintitrés, en la oficina de Procedimientos de
Seleccién del Area de Abastecimiento de la Il MACRO REGION POLICIAL LA LIBERTAD-
UE-005-11I-DIRTEPOL TRUJILLO, sito en el jiron Diego de Almagro N° 327 — Trujillo, se
reunié el Comité de Seleccion, designado mediante Resolucion Administrativa N° 37-2023-
HH-MACREPOL-LAL-UEQ05-UNIADM-SEC del 07AG02023, encontrandose presentes en
el acto los miembros titulares y suplentes:

El acto se inicia con el saludo del presidente titular del Comité a los demas miembros del
Comité de Seleccion, a quienes les da la bienvenida, informando que la convocatoria para
el presente procedimiento de seleccidn, se ha realizado conforme a las bases y de acuerdo
a ley. Dejandose constancia que, el comité de seleccién que preside cuenta con el quorum
reglamentario y, por tanto, lo declaraba instalado.

Acto seguido los miembros del comité declaran conocer las bases y resoluciéon que los
design6é como miembros del comité de seleccion. Seguidamente, el presidente informa que

para el presente procedimiento se han registrado via electrénica en el SEACE, SIETE (07)
PARTICIPANTES, a saber:
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| ProvederconBUC 10431798831 CADENILLAS BURGOS MDO SEGUNDO 15/08/ 1002
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§ Provesdorcon AT JOMOSESMOMG (P INCORPELRL 15/08/2023 Vihds 19/68/2010 20003880046
7 Groveedorcon RUC  IDMEDONRDL  ASTER TEAM MACHINERY & DEVICE SA. /e Vibide 15/00/2020 20606300001
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Acto seguido, el Comité de Seleccion verifica a través del SEACE que los participantes
registrados, presentaron sus ofertas de manera electrénica, en la forma y modo establecido
en el cronograma, procediendo a descargar las ofertas de los siguientes proveedores:



Presentacion de ofertas/expresion de interés

Enbdad convocants POLICIA NACIONAL DEL PERU - ! REGION TERRITORIAL TRUJLLD
Homenciatura AS-SM-5-2023%-0 DIRTEPOL-T
Nro. de convacataria 1
Cbjelo de contratackon Servicia
Descripeion del objeto SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA Xii
MACREPOL ANCASH
s I e S S I N S S S T SRy
Nombre o Razon Social
T SERVILIU DE MANTENIAIENTD CORRE = T DEL PARUUE AUTOMOTOR DE LA DIVPOL RUARAZ
10431796932 | CADENILLAS BURGOS ALDO SEGUNDO i 211082083 | 19:38:31 | Electronico
[~ 10434375641 | SIFUENTES LUJAN LUIS FERNANDD | TR 023 | FAY ERE] 1 Eleconco
RUC Codigo
2 SEAVICIO DE MANTENIWIENTO CORRECTIVD PARA LOS VEHICULDS DEL FARGQUE AUTOMOTOR OE LA DIVPOL GHIMBOTE
10431796932 | CADENILLAS BURGOS ALDO SEGUNDO 21082023 13:38:41 Electionico
603521098 | SERVIGIOS E INVERSIONES GENERALES A B M S AL 21082023 215605 Eecrance
[ 10844776841 | SIFUENTES LUJAN LUIS FERNANDD 2208 2023 FETFRT] Elechionco

Seguidamente, el Comité de Seleccién por acuerdo unanime, dispone efectuar la revision
de las ofertas descargadas, a fin de VERIFICAR LA PRESENTACION DE
DOCUMENTACION OBLIGATORIA y cumplimiento de los Términos de Referencia,
conforme lo establecido en las bases del presente procedimiento. Declarando, por acuerdo
unanime, el siguiente resultado:

ITEM I: CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA
LOS VEHICULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVPOL HUARAZ.

N° POSTOR CONDICION
01 | CADENILLAS BURGOS ALDO SEGUNDO ADMITIDA
02 | SIFUENTES LUJAN LUIS FERNANDO ADMITIDA

Acto seguido, luego de verificar el cumplimiento de la documentacién obligatoria, el Comité
de Seleccion se avoca a la evaluacion de las ofertas admitidas.

Transcurrido el plazo razonable se procede a dar a conocer los resultados de la
EVALUACION en los siguientes términos:

ITEM I: CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA
LOS VEHICULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVPOL HUARAZ.

PUNTAJE
P PRECIO |
Nro. | RUC/Cadigo Nombre o Razén Social ANEXO N° 06 0 ANEXO N°11 | PUNTAJE TOTAL
(BASES) (100 |
REGISTRO SEACE (81) | “pyrog) .
i
1 | 10431796932 | CADENILLAS BURGOS ALDO SEGUNDO 145,000.00 100 5 105
2 | 10444278841 SIFUENTES LUJAN LUIS FERNANDO 153,600.00 94.40 5 99.40

Las ofertas admitidas, proceden a ser calificadas, a fin de verificar el cumplimiento de los
REQUISITOS DE CALIFICACION, conforme a lo establecido en las bases, en aplicacion
de lo regulado en el articulo 75 del Reglamento de la ley de Contrataciones del Estado.

ITEM I: CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA
LOS VEHICULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVPOL HUARAZ.



CAPACIDAD TEGNICA Y PROFESIONAL T
- EXPERIENCIA
— s CALIFICACION DEL PERSONAL | oo e ™| DL POSTOR | onoew oe
LEGAL | EQUIPAMIENTO | INFRAESTRUCTURA DEL | ENLA PRELACION
ESTRATEGICO ESTRATEGICA | PERSONAL | ESPECIALIDAD
FORMACION | ¢ spaciTACION CLAVE |
ACADEMICA | |
CADENILLAS NO ; '
. PLE? 3 < =
BURGOS G E CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE ; NO CUMPLE | CUMPLE
SIFUENTES . -
LUJANLUIS | cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE 1°
FERNANDO |
| !

Con lo anterior, sm observacion alguna; se dio por culminado el presente acto siendo las
o dia, suscribiéndose la presente acta en sefial de conformidad de
sus extremaé por los miembros del comité de seleccién.

11:00 horas

Marco Antenio QUEVEDO LOZANO
$1PNP
Presidente Titular

53 PNP

Edwin Redin FLORES RAMOS

Primer Miembro Suplente

Sequndo miembro Titular

' La persona natural de CADENILLAS BURGOS ALDO SEGUNDO, no adjunta en su oferta la Copia de licencia de
luncionamiento vigente de taller automotriz y copia de certificado de defensa civil vigente.
* La persona natural de CADENILLAS BURGOS ALDO SEGUNDO, no cumple con un (01) taller ubicado dentro de la

zona urbana del distrito de Huaraz para la ¢jecucion de los servicios, asimismo, dicho local debe contar con un area como
minimo de 200 m2, techado (local propio o alquilado) y que cuenta con Licencia de Funcionamiento Vigente, Certificado

de defensa civil vigente,
* La persona natural de CADENILLAS BURGOS ALDO SEGUNDO, no cumple con la capacitacion del personal clave
conforme a lo solicitado en las bases integradas,

' La persona natural de CADENILLAS BURGOS ALDO SEGUNDQO, no cumple con la experiencia no menor de tres (03)

anos solicitada en las bases integradas para el TECNICO EN MECANICA AUTOMOTRIZ.




